costado unido al centro comercial se construirán siete (7) niveles para oficinas partiendo del 

nivel 500. 

Se aprovecharán los espacios que no tienen un uso definido por estar detrás de columnas o muy 

chicos para estacionamiento para utilizarlos como mini depósitos. 

Para locales comerciales se destinarán cuatrocientos treinta y un (431) estacionamientos, 

doscientos veintiséis (226) para clientes, dos (2) para carga y descarga y nueve para  

3.2 Actividades de la Obra 

El proyecto inició actividades el 28 de diciembre 2016 con los trabajos de pilotaje. 

Actualmente se encuentra en su fase de cierre de construcción (acabados).